
Prodej stavebního pozemku, 1405 m2, Praha - Kunratice

 1 405 m2  Na Knížce, Praha-Kunratice  Prodáno

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Romana Čermáková

EXTERNAL  SALES  SPECIALIST

romana.cermakova@luxent.cz

+420 770 181 181

Číslo zakázky N5358 Cena Prodáno

Adresa Na Knížce, Praha-Kunratice Druh Pozemky

Kategorie Bydlení Plocha pozemku 1 405 m2

Vlastnictví Osobní Stav nabídky Prodáno

Parkování Ano

mailto:romana.cermakova@luxent.cz


O nemovitosti

Nabízíme exkluzivně k prodeji pozemek o výměře 1405 m2, který je určen pro výstavbu rodinného domu. Pozemek se nachází v
atraktivní lokalitě Praha - Kunratice, které jsou obklopeny zelení, Kunratickým lesem a nedalekým rybníkem Šeberák.

Na pozemek bylo vydáno územní rozhodnutí a je vypracovaný kompletní projekt, jež navrhl architekt Jaromír Pizinger, který
vede zkušený tým projektantů společnosti MORIX.
Kompletní inženýrské sítě jsou umístěny na hranici pozemku.

V centru obce Kunratice je  historický komplex barokních zámků a rozsáhlý zámecký park.  V obci  je  veškerá občanská
vybavenost, základní škola, školky, obchody, restaurace a městská hromadná doprava vedoucí na zastávku metra Budějovická.

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


